

大皿										特定原材料に準ずるもの
無	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ		
赤盛 人気の3種盛										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
熱盛 人気の4種盛										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
金盛 特選4種盛										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
										牛肉、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
超盛 超カルビ盛										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
定食										特定原材料に準ずるもの
ジューシーカルビ定食										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●									
	●									大豆、ごま、さば
	●		●	●						さけ、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)
	●			●		●				大豆、ごま、いか
霜降り上カルビ定食										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●									
	●									大豆、ごま、さば
	●		●	●						さけ、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)
	●			●		●				大豆、ごま、いか
国産牛定食										
	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
	●									
	●									大豆、ごま、さば
	●		●	●						さけ、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)
	●			●		●				大豆、ごま、いか
赤門堪能御膳										
										牛肉、ごま
										牛肉、ごま
	●			●						大豆、りんご、ごま
	●									
	●									大豆、ごま、さば
	●		●	●						さけ、ごま、大豆、鶏肉、りんご、魚醤(魚介類)
	●			●		●				大豆、ごま、いか
単品焼肉										特定原材料に準ずるもの
ジューシーカルビ										
霜降り上カルビ	●			●						大豆、りんご、ごま
ロース										
USハラミ										
国産牛カルビ										
国産牛上カルビ	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
国産牛上ハラミ										
国産牛上ロース										
ホルモン										
上ホルモン										
上ミノ	●			●						牛肉、大豆、りんご、ごま
レバー										
										牛肉、ごま
	●									牛肉、大豆、ごま
										牛肉、ごま
タン										豚肉
トントロ										
おつまみ										特定原材料に準ずるもの
キムチ盛合せ										
	●			●		●				大豆、ごま、いか
						●				
				●		●				大豆、いか、りんご
	●			●		●				大豆、ごま、いか
						●				
				●		●				大豆、いか、りんご
	●			●		●				大豆、ごま、いか
3倍もやしナムル										
										大豆、ごま
										大豆、ごま
	●									大豆、ごま
										ごま
4色ナムル										
										大豆、ごま
										ごま
										ごま
	●			●						牛肉、大豆、ごま、りんご
	●									ごま、いか
	●									大豆、ごま
	●			●						大豆、りんご、ごま
	●			●						
										ごま
										ごま
	●			●						大豆
	●									大豆
	●									ごま、大豆
			●	●						大豆、豚肉
										大豆
						●	●			
韓国のり										

ジューシーカルビ
 霜降り上カルビ
 ロース
 USハラミ
 国産牛カルビ
 国産牛上カルビ
 国産牛上ハラミ
 国産牛上ロース
 ホルモン
 上ホルモン
 上ミノ
 レバー

サラダ	無	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	特定原材料に準ずるもの
赤門チヨレギサラダ		●			●		●	●		大豆、ごま、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン
シーザーサラダ		●		●	●					大豆、りんご
サンチュ	●									
サンチュ味噌		●								大豆、ごま
1.5倍盛サンチュ										
サンチュ味噌		●								大豆、ごま
野菜焼き	●									
お刺身	無	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	特定原材料に準ずるもの
和牛ユッケ		●		●						牛肉、大豆、りんご
タンの塩ユッケ										牛肉、アーモンド、ごま
炙りタン寿司										牛肉
トン足										豚肉
トン足のタレ		●			●					大豆、りんご、ごま
お食事	無	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	特定原材料に準ずるもの
カルピクッパ		●		●						大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、ごま、ゼラチン
テグタンクッパ		●		●	●					牛肉、大豆、ごま、りんご、豚肉、鶏肉
石焼ピビンバ		●		●	●		●	●		りんご、いか、大豆、豚肉、鶏肉、ゼラチン、ごま
ワカメスープ		●								大豆、ごま、さば
ピビンバ		●		●	●		●	●		りんご、いか、大豆、豚肉、鶏肉、ゼラチン、ごま
ワカメスープ		●								大豆、ごま、さば
ドンシャリ							●	●		ごま
白米	●									
麦ライス										
盛岡冷麺		●					●			牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン、りんご
温泉卵				●						
和風冷麺		●			●		●			大豆、りんご、ごま、いか
温泉卵				●						
キムチダレ										りんご
カルピススープ		●		●						大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、ごま、ゼラチン
テグタンスープ		●		●	●					牛肉、大豆、ごま、りんご、豚肉、鶏肉
牛タンテールスープ										牛肉、豚肉、鶏肉、ごま
タマゴスープ		●		●						豚肉、鶏肉、ごま
ワカメスープ		●								大豆、ごま、さば
お子様メニュー	無	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	特定原材料に準ずるもの
お子様セット										
ジュシーカルピ		●			●					牛肉
タレ		●			●					大豆、りんご、ごま
卵ふりかけ		●		●	●					ごま、大豆、鶏肉
もやしナムル										大豆、ごま
アメ										
白米	●									
お子様うどん				●						豚肉、鶏肉、ごま、大豆
お子様ウインナー				●	●					大豆、豚肉
お子様ポテト		●								大豆
枝豆										大豆
韓国のり							●	●		

アレルギーの表示についての留意事項

掲載しているアレルギー情報は特定原材料8品目とそれに準ずる20品目をメニューごとに調査したものです。
工場・店舗での加工・盛付の過程で意図せず微量混入する場合を考慮(表示)していません。

1. メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
2. お客様にお選びいただく商品(小鉢、たれ、ドレッシング等)、お好みでご利用いただく調味料(醤油等)はアレルギー情報に含まれておりません。
3. 調理器具、食器、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
当社の冷麺(細めん・そば入り)は、冷麺(太麺・そば粉なし)と同一の釜で茹でています。敏感な方はご注意ください。
ドリンクバー及びアルコールは当サイトでアレルギー情報を公開していません。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
4. アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

特定原材料 8品目	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
特定原材料に準ずるもの 20品	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま
	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド				